
Алматы облысы әкімдігінің 2022 жылғы 2 желтоқсандағы "Алматы облысында 
әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына бағаны тұрақтандыру тетіктерін іске 
асыру қағидаларын бекіту туралы" № 382 қаулысын жою туралы

Алматы облысы әкімдігінің 2024 жылғы 6 қарашадағы № 339 қаулысы
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  сәйкес, Алматы 37-бабына
облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Алматы облысы әкімдігінің 2022 жылғы 2 желтоқсандағы "Алматы облысында 
әлеуметтік маңызы бар азық-түлік тауарларына бағаны тұрақтандыру тетіктерін іске 
асыру қағидаларын бекіту туралы"  қаулысы жойылсын.№ 382
      2. "Алматы облысының кәсіпкерлік және индустриялық-инновациялық даму 
басқармасы" мемлекеттік мекемесі Қазақстан Республикасының заңнамасында 
белгіленген тәртіппен осы қаулыдан туындайтын өзге де шараларды қабылдасын.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің орынбасары Р. Исатаевқа 
жүктелсін.
      Облыс әкімі М. Сұлтанғазиев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


